

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 136/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jana Kaštánková

DNE: 5. 12. 2023

Vážený pan



Vážený pane [REDACTED],

k Vaší žádosti ze dne 23. 11. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...

a. 1.10.2020-30.9.2021	6
b. 1.10.2021-30.9.2022	24
c. 1.10.2022-30.9.2023	30

2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...

a. 2019	428
b. 2020	332
c. 2021	396
d. 2022	337

3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že takovouto statistiku vedete).

Tuto statistiku u zdejšího soudu nevedeme.

4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...

Průměrnou délku trestních řízení za jednotlivé roky u konkrétních soudů lze zjistit na webových stránkách justice.cz, a to [Statistické údaje z oblasti justice - Portál justice](#).

S pozdravem

Mgr. Andrea Větrovská v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kaštánková